[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2019 года                                                                           № 104/404

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

Мышкинского района

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5¹ статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Мышкинского района Ярославской области кандидатуры, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Мышкинского района в Избирательную комиссию Ярославской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина

Список кандидатур

предложенных для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

                                          Мышкинского района

                                           Ярославской области

	     №

   п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Грубая Наталья Николаевна
	Муниципальным Советом Охотинского сельского поселения, с. Охотино, Мышкинский район, ЯО
	 нет
	0704

	2.
	Комендантова Лидия Семеновна
	Собранием избирателей жителей села Охотино, с.Охотино, Мышкинский район, ЯО
	нет
	0704

	3.
	Кукличева Елена Сергеевна
	Собранием избирателей жителей села Юрьевское, с.Юрьевское, Мышкинского района, ЯО
	нет
	0707

	4.
	Тарасова Наталья  Сергеевна
	Собранием избирателей жителей д.Мартыново, Мышкинского района, ЯО
	нет
	0707

	5.
	Лобанкова Яна

Николаевна
	Собранием избирателей жителей села Охотино, с.Охотино, Мышкинский район, ЯО
	нет
	0708

	6.
	Сандуляк Анна

Николаевна
	Муниципальным Советом Охотинского сельского поселения, с. Охотино, Мышкинский район, ЯО
	нет
	0708

	7.
	Петров Владимир

Александрович

Собранием избирателей жителей деревни Костюрино, д. Костюрино, Мышкинский район, ЯО
	нет
	0708